
UCHWAŁA NR XLI/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/248/2018 z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz 
art. 30 ust. 6 ust. 1 w związku z art. 9ca ust. 11 - 13 i art. 91d. pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, 
z 2022 r. poz. 935, 116, 1700 i 1730) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska w Kisielicach po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kisielice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/248/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2018 r. 
poz. 1847, z 2019 r. poz. 4728, z 2021 r. poz. 3634) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 7 ust. 1 pkt. 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) mentora.”,; 

2) w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) mentorowi – w wysokości 0,2 stawki wyjściowej dodatku,”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A157A02-D0F7-43B1-932E-C55F17805631. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A157A02-D0F7-43B1-932E-C55F17805631. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


